Parlamentar nº 50070004, Processo Administrativo SEI nº 

72031.008458/2025-17.Concedente: Ministério do 

Turismo. Convenente: Fundação dos Municípios das 

Missões – FUNMISSÕES. Objeto: Festa dos 400 anos das 

Missões Jesuíticas - 2026. Valor Ordinário: R$ 250.000,00 

(duzentos e cinquenta mil reais). Vigência: 31/12/2025 a 

31/12/2026. Data de Assinatura: 30 de dezembro de 2025.   

Luiz Rodrigo Ribas 

Presidente da FUNMISSÕES